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Комитет физической культуры и спорта Исполнительного комитета г.Казани
ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО г.КАЗАНИ

с 26 - 28 октября 2023

Дистанция 4 Мужчины, 100m Вольный стиль Открытые
26.10.2023 - 10:28 Результаты
Очки: FINA 2022

Место Фамилия Имя г/р R.T. Время Очки разряд

Открытые

1. АХМЕТОВ, Тимур 2002 мс Гимназия № 179 +0,78 52.46 624 кмс
50m: 25.74 25.74 100m: 52.46 26.72

2. САФРОНОВ, Михаил 2005 КМС Каз УОР +0,66 53.34 594 кмс
25m: 11.89 11.89 50m: 25.84 13.95 75m: 39.78 13.94 100m: 53.34 13.56

3. ГАВРИЛОВ, Максим 2008 КМС РСШОР Акватика +0,70 54.77 548 1р
25m: 12.43 12.43 50m: 26.13 13.70 75m: 40.51 14.38 100m: 54.77 14.26

4. ИЛЬИН, Эмиль 2007 кмс СШОР Касатка +0,73 54.80 547 1р
25m: 12.63 12.63 50m: 26.21 13.58 75m: 40.58 14.37 100m: 54.80 14.22

5. ВАЙСОВ, Арсений 2007 кмс СШОР Касатка +0,71 55.04 540 1р
50m: 26.90 26.90 100m: 55.04 28.14

6. СТРЕЛЬНИКОВ, Егор 2007 КМС СШОР "Дельта" +0,75 55.31 532 1р
25m: 12.93 12.93 50m: 27.08 14.15 75m: 41.31 14.23 100m: 55.31 14.00

7. ШАЙДУЛЛИН, Эдуард 2006 КМС РСШОР Акватика +0,65 55.36 531 1р
25m: 12.50 12.50 50m: 26.58 14.08 75m: 41.06 14.48 100m: 55.36 14.30

8. ШИРЯГИН, Дмитрий 2005 КМС Каз УОР +0,65 55.78 519 1р
25m: 12.83 12.83 50m: 26.95 14.12 75m: 41.73 14.78 100m: 55.78 14.05

9. ФИЛЮШЕНКО, Александр 2008 КМС РСШОР Акватика +0,67 55.96 514 1р
25m: 12.56 12.56 50m: 26.83 14.27 75m: 41.38 14.55 100m: 55.96 14.58

10. ЕНИКЕЕВ, Рамазан 2005 I Mychamps +0,61 56.48 500 1р
25m: 12.62 12.62 50m: 26.79 14.17 75m: 41.42 14.63 100m: 56.48 15.06

11. СЕРГЕЕВ, Данил 2008 1 РСШОР Акватика +0,70 56.52 499 1р
25m: 12.95 12.95 50m: 27.09 14.14 75m: 41.86 14.77 100m: 56.52 14.66

12. САЙФУТДИНОВ, Реналь 2007 КМС РСШОР Акватика +0,67 56.59 497 1р
25m: 12.73 12.73 50m: 27.20 14.47 75m: 42.14 14.94 100m: 56.59 14.45

13. ДЕМЕНТЬЕВ, Денис 2010 I РСШОР Акватика +0,65 57.02 486 1р
25m: 12.84 12.84 50m: 27.42 14.58 75m: 42.42 15.00 100m: 57.02 14.60

14. ПОБЕДИМСКИЙ, Олег 2007 КМС РСШОР Акватика +0,78 57.80 466 2р
25m: 13.06 13.06 50m: 27.44 14.38 75m: 42.58 15.14 100m: 57.80 15.22

15. ЧИКЕЛЕВ, Олег 2007 I Гимназия № 179 +0,71 57.81 466 2р
50m: 27.70 27.70 100m: 57.81 30.11

16. МИНКИН, Ринат 2008 I Mychamps +0,68 57.92 463 2р
25m: 12.51 12.51 50m: 27.06 14.55 75m: 42.57 15.51 100m: 57.92 15.35

17. КУЗНЕЦОВ, Никита 2008 I РСШОР Акватика +0,61 58.09 459 2р
25m: 12.89 12.89 50m: 27.72 14.83 75m: 43.20 15.48 100m: 58.09 14.89

18. ГУБАЕВ, Ришат 2007 I РСШОР Акватика +0,65 58.14 458 2р
25m: 12.92 12.92 50m: 27.76 14.84 75m: 43.39 15.63 100m: 58.14 14.75

19. ЛИСИН, Владимир 2008 КМС РСШОР Акватика +0,67 58.62 447 2р
25m: 13.01 13.01 50m: 27.79 14.78 75m: 43.42 15.63 100m: 58.62 15.20

20. КРУГЛОВ, Даниил 2008 КМС СШОР "Дельта" +0,71 59.09 436 2р
25m: 13.02 13.02 50m: 27.41 14.39 75m: 43.22 15.81 100m: 59.09 15.87

21. БАГЫРОВ, Ильдар 2008 Физика Плавания +0,77 59.62 425 2р
25m: 13.69 13.69 50m: 28.48 14.79 75m: 44.24 15.76 100m: 59.62 15.38
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22. ЯРУЛЛИН, Рамазан 2008 I СШОР Касатка +0,67 1:00.07 415 2р
50m: 28.66 28.66 100m: 1:00.07 31.41

23. ГАЛИМОВ, Артур 2010 II ФСО "Ак Буре" +0,67 1:00.15 414 2р
25m: 13.12 13.12 50m: 28.44 15.32 75m: 44.40 15.96 100m: 1:00.15 15.75

24. ГАЙНУЛЛИН, Эмир 2009 I РСШОР Акватика +0,75 1:00.18 413 2р
25m: 13.94 13.94 50m: 29.21 15.27 75m: 45.10 15.89 100m: 1:00.18 15.08

25. БАДЫГОВ, Тимур 2010 II СШОР "Дельта" +0,73 1:00.26 412 2р
25m: 14.13 14.13 50m: 29.30 15.17 75m: 44.97 15.67 100m: 1:00.26 15.29

26. ПОЛУКЕЕВ, Андрей 2007 I РСШОР Акватика +0,78 1:00.69 403 2р
25m: 12.47 12.47 50m: 27.06 14.59 75m: 43.37 16.31 100m: 1:00.69 17.32

27. ТЕМИРГАЛИЕВ, Айдар 2008 II СШОР Касатка +0,65 1:00.89 399 2р
25m: 14.27 14.27 50m: 29.76 15.49 75m: 45.63 15.87 100m: 1:00.89 15.26

28. САЛАХУТДИНОВ, Азат 2007 КМС ФСО "Ак Буре" +0,88 1:00.95 398 2р
25m: 13.49 13.49 50m: 28.64 15.15 75m: 44.85 16.21 100m: 1:00.95 16.10

29. ГАЛИМУЛЛИН, Рашид 2003 КФУ +0,77 1:01.36 390 2р
25m: 13.83 13.83 50m: 28.89 15.06 75m: 44.38 15.49 100m: 1:01.36 16.98

30. САМИГУЛЛИН, Данияр 2009 II СШОР "Дельта" +0,81 1:01.53 387 2р
25m: 14.24 14.24 50m: 29.80 15.56 75m: 45.89 16.09 100m: 1:01.53 15.64

31. ГАТАУЛЛИН, Аскар 2011 РСШОР Акватика +0,82 1:01.70 383 2р
25m: 14.26 14.26 50m: 29.83 15.57 75m: 46.05 16.22 100m: 1:01.70 15.65

32. ЖЕЛТУХИН, Владислав 2010 II СШОР Касатка +0,68 1:01.71 383 2р
25m: 13.70 13.70 50m: 28.71 15.01 75m: 45.31 16.60 100m: 1:01.71 16.40

33. БАХАРЕВ, Матвей 2010 II СШОР Касатка +0,75 1:01.77 382 2р
25m: 13.93 13.93 50m: 29.59 15.66 75m: 45.91 16.32 100m: 1:01.77 15.86

34. КОЧНЕВ, Никита 2010 II РСШОР Акватика +0,79 1:01.85 381 2р
25m: 14.54 14.54 50m: 30.07 15.53 75m: 46.18 16.11 100m: 1:01.85 15.67

35. АХМАДЕЕВ, Рашид 2010 II СШОР Касатка +0,64 1:01.98 378 2р
25m: 14.48 14.48 50m: 30.04 15.56 75m: 46.44 16.40 100m: 1:01.98 15.54

36. СТУПИН, Роман 2011 II ФСО "Ак Буре" +0,72 1:01.99 378 2р
25m: 14.33 14.33 50m: 29.82 15.49 75m: 46.00 16.18 100m: 1:01.99 15.99

37. КУЧЕРГИН, Кирилл 2008 Физика Плавания +0,67 1:02.03 377 2р
25m: 12.72 12.72 50m: 27.39 14.67 75m: 44.23 16.84 100m: 1:02.03 17.80

38. ОСОСОВ, Мирослав 2009 II РСШОР Акватика +0,68 1:02.05 377 2р
25m: 13.63 13.63 50m: 29.18 15.55 75m: 45.59 16.41 100m: 1:02.05 16.46

39. СИМАНОВ, Кирилл 2009 I РСШОР Акватика +0,75 1:02.42 370 2р
25m: 14.11 14.11 50m: 29.74 15.63 75m: 46.08 16.34 100m: 1:02.42 16.34

40. БИКМАМИТОВ, Айдар 2009 II РСШОР Акватика +0,64 1:02.76 364 2р
50m: 29.78 29.78 100m: 1:02.76 32.98

41. НИЗАМИЕВ, Данат 2009 II Mychamps +0,60 1:02.82 363 2р
25m: 14.46 14.46 50m: 30.27 15.81 75m: 46.68 16.41 100m: 1:02.82 16.14

42. АЗАРЕНКОВ, Александр 2007 Физика Плавания +0,84 1:03.05 359 2р
25m: 14.02 14.02 50m: 29.66 15.64 75m: 46.22 16.56 100m: 1:03.05 16.83

43. ШАФИГУЛЛИН, Эмиль 2011 II СШОР Касатка +0,75 1:03.09 359 2р
25m: 14.52 14.52 50m: 30.45 15.93 75m: 46.85 16.40 100m: 1:03.09 16.24

44. ХАЛИЛОВ, Айдар 2010 II СШОР Касатка +0,74 1:03.32 355 2р
25m: 14.47 14.47 50m: 30.31 15.84 75m: 47.07 16.76 100m: 1:03.32 16.25
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45. РЕДЬКИН, Павел 2005 КФУ +0,66 1:03.90 345 3р
25m: 14.14 14.14 50m: 30.03 15.89 75m: 47.08 17.05 100m: 1:03.90 16.82

46. ХАЙРУТДИНОВ, Самат 2010 II РСШОР Акватика +0,66 1:03.93 345 3р
25m: 14.65 14.65 50m: 30.77 16.12 75m: 47.32 16.55 100m: 1:03.93 16.61

47. ГУДКОВ, Арсентий 2010 II РСШОР Акватика +0,73 1:04.07 342 3р
25m: 14.27 14.27 50m: 30.52 16.25 75m: 47.29 16.77 100m: 1:04.07 16.78

48. СЛУКИН, Георгий 2010 II СШОР Касатка +0,74 1:04.15 341 3р
25m: 14.53 14.53 50m: 30.62 16.09 75m: 47.84 17.22 100m: 1:04.15 16.31

49. ОВЧИННИКОВ, Богдан 2010 II СШОР Касатка +0,66 1:04.16 341 3р
25m: 14.41 14.41 50m: 30.44 16.03 75m: 47.01 16.57 100m: 1:04.16 17.15

50. ВАГАПОВ, Данис 2011 II СШОР Касатка +0,84 1:04.43 337 3р
25m: 14.74 14.74 50m: 30.93 16.19 75m: 47.78 16.85 100m: 1:04.43 16.65

51. НИКОНЕНКОВ, Кирилл 2010 II Гимназия № 179 +0,69 1:04.57 334 3р
25m: 14.29 14.29 50m: 30.11 15.82 75m: 47.10 16.99 100m: 1:04.57 17.47

52. ИСХАКОВ, Артур 2009 II СШОР Касатка +0,91 1:04.87 330 3р
50m: 30.63 30.63 100m: 1:04.87 34.24

53. АБДУЛЛИН, Адель 2011 II СШОР Касатка +0,76 1:05.07 327 3р
25m: 14.91 14.91 50m: 31.47 16.56 75m: 48.81 17.34 100m: 1:05.07 16.26

54. ИППОЛИТОВ, Дамир 2011 II СШОР "Дельта" +0,75 1:05.60 319 3р
25m: 14.93 14.93 50m: 31.23 16.30 75m: 48.72 17.49 100m: 1:05.60 16.88

55. БАЛЯКИН, Даниил 2011 II СШОР Касатка +0,99 1:05.71 317 3р
25m: 14.86 14.86 50m: 31.65 16.79 75m: 49.07 17.42 100m: 1:05.71 16.64

56. ГАРИПОВ, Ризван 2010 II ФСО "Ак Буре" +0,69 1:05.72 317 3р
25m: 14.02 14.02 50m: 30.18 16.16 75m: 47.82 17.64 100m: 1:05.72 17.90

57. ИСХАКОВ, Адель 2011 II СШОР "Дельта" +0,77 1:06.39 308 3р
25m: 14.64 14.64 50m: 31.14 16.50 75m: 49.06 17.92 100m: 1:06.39 17.33

58. ЧЕПКАСОВ, Артём 2012 II СШОР Касатка +0,75 1:06.59 305 3р
25m: 15.39 15.39 50m: 31.89 16.50 75m: 49.55 17.66 100m: 1:06.59 17.04

59. АГЛЯМЗЯНОВ, Амир 2011 II СШОР Касатка +0,82 1:06.80 302 3р
50m: 31.83 31.83 100m: 1:06.80 34.97

60. ХАБИБУЛЛОВ, Камал 2011 III ФСО "Ак Буре" +0,76 1:06.83 302 3р
25m: 14.62 14.62 50m: 31.43 16.81 75m: 49.42 17.99 100m: 1:06.83 17.41

61. ДАНИЛОВ, Тимур 2011 II СШОР "Дельта" +0,79 1:07.21 296 3р
25m: 14.99 14.99 50m: 32.01 17.02 75m: 49.46 17.45 100m: 1:07.21 17.75

62. ЧУМАРИН, Аскар 2011 II СШОР Касатка +0,72 1:07.36 294 3р
25m: 15.49 15.49 50m: 32.81 17.32 75m: 49.95 17.14 100m: 1:07.36 17.41

63. АБЗАЛОВ, Рамиль 2011 II СШОР Касатка +0,75 1:07.47 293 3р
50m: 32.63 32.63 100m: 1:07.47 34.84

64. ПАВЛОВСКИЙ, Игорь 2010 I СШОР "Дельта" +0,89 1:07.70 290 3р
25m: 15.96 15.96 50m: 33.20 17.24 75m: 50.58 17.38 100m: 1:07.70 17.12

65. ШАРИ ПОВ, Камиль 2011 II СШОР Касатка +0,71 1:07.76 289 3р
25m: 15.29 15.29 50m: 32.59 17.30 75m: 50.28 17.69 100m: 1:07.76 17.48

66. КУЗНЕЦОВ, Кирилл 2010 III Гимназия № 179 +0,83 1:08.27 283 3р
25m: 15.61 15.61 50m: 32.88 17.27 75m: 50.96 18.08 100m: 1:08.27 17.31

67. ДОРОФЕЕВ, Владислав 2011 II СШОР "Дельта" +0,74 1:08.31 282 3р
25m: 15.89 15.89 50m: 33.31 17.42 75m: 51.17 17.86 100m: 1:08.31 17.14
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68. КУТЕНКОВ, Олег 2010 III СШОР "Дельта" +0,79 1:08.58 279 3р
25m: 15.85 15.85 50m: 32.93 17.08 75m: 51.17 18.24 100m: 1:08.58 17.41

69. КОРНИЛОВ, Филипп 2012 III ФСО "Ак Буре" +0,82 1:09.15 272 3р
25m: 14.93 14.93 50m: 32.00 17.07 75m: 50.10 18.10 100m: 1:09.15 19.05

ИЛЬИНЫХ, Арсений 2013 II СШОР Касатка +0,88 1:09.15 272 3р
25m: 15.33 15.33 50m: 32.87 17.54 75m: 51.07 18.20 100m: 1:09.15 18.08

71. АРСЛАНОВ, Фидель 2013 II СШОР Касатка +0,89 1:10.03 262 3р
25m: 15.87 15.87 50m: 33.45 17.58 75m: 52.26 18.81 100m: 1:10.03 17.77

72. ФАЗУЛИН, Реналь 2012 III СШОР Касатка +0,62 1:10.11 261 3р
25m: 15.83 15.83 50m: 32.95 17.12 75m: 51.46 18.51 100m: 1:10.11 18.65

73. КУЛИКОВ, Захар 2012 III СШОР Касатка +0,67 1:10.16 261 3р
25m: 16.04 16.04 50m: 33.59 17.55 75m: 52.22 18.63 100m: 1:10.16 17.94

74. КОЛОКИН, Илья 2011 II СШОР Касатка +0,92 1:10.41 258 3р
50m: 34.18 34.18 100m: 1:10.41 36.23

75. УБОЙЦЕВ, Данель 2011 III СШОР Касатка +0,79 1:10.43 258 3р
25m: 15.77 15.77 50m: 33.86 18.09 75m: 52.82 18.96 100m: 1:10.43 17.61

76. ЗАМАЛЮТДИНОВ, Самир 2012 II СШОР Касатка +0,78 1:10.48 257 3р
25m: 16.35 16.35 50m: 35.18 18.83 75m: 53.75 18.57 100m: 1:10.48 16.73

77. ЗИЯТДИНОВ, Аскар 2012 III СШОР "Дельта" +0,76 1:10.54 256 3р
25m: 16.46 16.46 50m: 34.70 18.24 75m: 52.97 18.27 100m: 1:10.54 17.57

78. МУХАМЕТЗЯНОВ, Дамир 2010 II СШОР "Дельта" +0,87 1:10.68 255 3р
25m: 15.97 15.97 50m: 33.55 17.58 75m: 52.36 18.81 100m: 1:10.68 18.32

79. САЛАХОВ, Зульфан 2011 II СШОР "Дельта" +0,69 1:10.72 254 3р
50m: 33.60 33.60 100m: 1:10.72 37.12

80. КУЛИКОВ, Макарий 2011 Кз СВУ +0,72 1:10.93 252 3р
25m: 16.00 16.00 50m: 34.01 18.01 75m: 52.52 18.51 100m: 1:10.93 18.41

81. КРАМЕНЬ, Марк 2012 III СШОР "Дельта" +0,69 1:11.45 247 1ю
25m: 15.63 15.63 50m: 33.19 17.56 75m: 51.75 18.56 100m: 1:11.45 19.70

82. ТРИФОНОВ, Федор 2011 II СШОР "Дельта" +0,88 1:11.61 245 1ю
50m: 34.26 34.26 100m: 1:11.61 37.35

83. ГИБАДУЛЛИН, Артур 2011 III СШОР Касатка +0,89 1:11.94 242 1ю
50m: 33.98 33.98 100m: 1:11.94 37.96

84. ИСМАГИЛОВ, Амир 2013 III ФСО "Ак Буре" +0,78 1:12.17 239 1ю
25m: 15.92 15.92 50m: 34.34 18.42 75m: 54.16 19.82 100m: 1:12.17 18.01

85. ФАДЕЕВ, Даниил 2013 III СШОР Касатка +0,78 1:12.35 238 1ю
25m: 16.57 16.57 50m: 34.52 17.95 75m: 53.75 19.23 100m: 1:12.35 18.60

86. ФАХРУТДИНОВ, Михаил 2013 III СШОР Касатка +1,05 1:13.09 230 1ю
25m: 16.57 16.57 50m: 34.54 17.97 75m: 53.45 18.91 100m: 1:13.09 19.64

87. ХУЗИН, Раиль 2012 III СШОР "Дельта" +0,90 1:13.19 229 1ю
25m: 16.70 16.70 50m: 35.02 18.32 75m: 55.23 20.21 100m: 1:13.19 17.96

88. БИКТИМИРОВ, Искандер 2012 III СШОР "Дельта" +0,76 1:13.62 225 1ю
25m: 17.02 17.02 50m: 35.90 18.88 75m: 55.90 20.00 100m: 1:13.62 17.72

89. ХАЙРУТДИНОВ, Ильнур 2010 III СШОР "Дельта" +0,87 1:13.71 225 1ю
25m: 16.70 16.70 50m: 35.37 18.67 75m: 54.79 19.42 100m: 1:13.71 18.92

90. САЛАХУТДИНОВ, Богдан 2012 III СШОР Касатка +0,79 1:13.77 224 1ю
25m: 16.41 16.41 50m: 35.19 18.78 75m: 55.01 19.82 100m: 1:13.77 18.76
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91. КУНГУРЦЕВ , Герман 2013 III СШОР Касатка +0,70 1:14.61 217 1ю
25m: 16.96 16.96 50m: 35.76 18.80 75m: 55.40 19.64 100m: 1:14.61 19.21

92. ГАЛИАХМЕТОВ, Данис 2012 III ФСО "Ак Буре" +0,78 1:14.80 215 1ю
25m: 16.75 16.75 50m: 35.76 19.01 75m: 55.73 19.97 100m: 1:14.80 19.07

93. ГАФИЯТУЛЛИН, Булат 2013 III СШОР Касатка +0,75 1:15.06 213 1ю
25m: 16.47 16.47 50m: 35.71 19.24 75m: 55.55 19.84 100m: 1:15.06 19.51

94. МОРЯШОВ, Григорий 2012 III ФСО "Ак Буре" +0,75 1:15.15 212 1ю
25m: 16.36 16.36 50m: 35.32 18.96 75m: 55.34 20.02 100m: 1:15.15 19.81

95. САФИУЛЛИН, Никита 2011 III СШОР "Дельта" +0,72 1:15.88 206 1ю
25m: 17.08 17.08 50m: 36.37 19.29 75m: 56.50 20.13 100m: 1:15.88 19.38

96. ТУХБАГАЛИЕВ, Аскар 2012 III СШОР "Дельта" +0,76 1:16.95 197 1ю
25m: 16.89 16.89 50m: 35.64 18.75 75m: 56.48 20.84 100m: 1:16.95 20.47

97. ВАСИЛЕНКО, Александр 2013 III СШОР Касатка +0,76 1:18.57 185 1ю
25m: 16.68 16.68 50m: 36.17 19.49 75m: 57.61 21.44 100m: 1:18.57 20.96

98. ЕРАХТИН, Денис 2013 III СШОР Касатка +0,81 1:19.19 181 1ю
25m: 17.17 17.17 50m: 36.91 19.74 75m: 58.27 21.36 100m: 1:19.19 20.92

99. СЛУКИН, Багратион 2013 III СШОР Касатка +0,78 1:20.08 175 1ю
25m: 17.77 17.77 50m: 38.74 20.97 75m: 59.79 21.05 100m: 1:20.08 20.29

100. ФАХРУТДИНОВ, Тимур 2013 III СШОР Касатка +1,02 1:20.71 171 1ю
25m: 18.11 18.11 50m: 38.35 20.24 75m: 59.85 21.50 100m: 1:20.71 20.86

101. ГИБАДУЛЛИН, Раяз 2013 III СШОР Касатка +0,85 1:22.00 163 1ю
25m: 18.18 18.18 50m: 38.61 20.43 75m: 1:00.17 21.56 100m: 1:22.00 21.83

102. ДОБРОВОЛЬСКИЙ, Ярослав 2013 III СШОР Касатка +0,73 1:24.03 151
25m: 18.62 18.62 50m: 39.67 21.05 75m: 1:02.46 22.79 100m: 1:24.03 21.57

DSQ ХУСАИНОВ, Амир 2008 КМС РСШОР Акватика 1р
DNS СОЛОВЬЕВ, Никита 2008 II РСШОР Акватика

2007 и моложе

1. ГАВРИЛОВ, Максим 2008 КМС РСШОР Акватика +0,70 54.77 548 1р
25m: 12.43 12.43 50m: 26.13 13.70 75m: 40.51 14.38 100m: 54.77 14.26

2. ИЛЬИН, Эмиль 2007 кмс СШОР Касатка +0,73 54.80 547 1р
25m: 12.63 12.63 50m: 26.21 13.58 75m: 40.58 14.37 100m: 54.80 14.22

3. ВАЙСОВ, Арсений 2007 кмс СШОР Касатка +0,71 55.04 540 1р
50m: 26.90 26.90 100m: 55.04 28.14

4. СТРЕЛЬНИКОВ, Егор 2007 КМС СШОР "Дельта" +0,75 55.31 532 1р
25m: 12.93 12.93 50m: 27.08 14.15 75m: 41.31 14.23 100m: 55.31 14.00

5. ФИЛЮШЕНКО, Александр 2008 КМС РСШОР Акватика +0,67 55.96 514 1р
25m: 12.56 12.56 50m: 26.83 14.27 75m: 41.38 14.55 100m: 55.96 14.58

6. СЕРГЕЕВ, Данил 2008 1 РСШОР Акватика +0,70 56.52 499 1р
25m: 12.95 12.95 50m: 27.09 14.14 75m: 41.86 14.77 100m: 56.52 14.66

7. САЙФУТДИНОВ, Реналь 2007 КМС РСШОР Акватика +0,67 56.59 497 1р
25m: 12.73 12.73 50m: 27.20 14.47 75m: 42.14 14.94 100m: 56.59 14.45

8. ДЕМЕНТЬЕВ, Денис 2010 I РСШОР Акватика +0,65 57.02 486 1р
25m: 12.84 12.84 50m: 27.42 14.58 75m: 42.42 15.00 100m: 57.02 14.60

9. ПОБЕДИМСКИЙ, Олег 2007 КМС РСШОР Акватика +0,78 57.80 466 2р
25m: 13.06 13.06 50m: 27.44 14.38 75m: 42.58 15.14 100m: 57.80 15.22
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10. ЧИКЕЛЕВ, Олег 2007 I Гимназия № 179 +0,71 57.81 466 2р
50m: 27.70 27.70 100m: 57.81 30.11

11. МИНКИН, Ринат 2008 I Mychamps +0,68 57.92 463 2р
25m: 12.51 12.51 50m: 27.06 14.55 75m: 42.57 15.51 100m: 57.92 15.35

12. КУЗНЕЦОВ, Никита 2008 I РСШОР Акватика +0,61 58.09 459 2р
25m: 12.89 12.89 50m: 27.72 14.83 75m: 43.20 15.48 100m: 58.09 14.89

13. ГУБАЕВ, Ришат 2007 I РСШОР Акватика +0,65 58.14 458 2р
25m: 12.92 12.92 50m: 27.76 14.84 75m: 43.39 15.63 100m: 58.14 14.75

14. ЛИСИН, Владимир 2008 КМС РСШОР Акватика +0,67 58.62 447 2р
25m: 13.01 13.01 50m: 27.79 14.78 75m: 43.42 15.63 100m: 58.62 15.20

15. КРУГЛОВ, Даниил 2008 КМС СШОР "Дельта" +0,71 59.09 436 2р
25m: 13.02 13.02 50m: 27.41 14.39 75m: 43.22 15.81 100m: 59.09 15.87

16. БАГЫРОВ, Ильдар 2008 Физика Плавания +0,77 59.62 425 2р
25m: 13.69 13.69 50m: 28.48 14.79 75m: 44.24 15.76 100m: 59.62 15.38

17. ЯРУЛЛИН, Рамазан 2008 I СШОР Касатка +0,67 1:00.07 415 2р
50m: 28.66 28.66 100m: 1:00.07 31.41

18. ГАЛИМОВ, Артур 2010 II ФСО "Ак Буре" +0,67 1:00.15 414 2р
25m: 13.12 13.12 50m: 28.44 15.32 75m: 44.40 15.96 100m: 1:00.15 15.75

19. ГАЙНУЛЛИН, Эмир 2009 I РСШОР Акватика +0,75 1:00.18 413 2р
25m: 13.94 13.94 50m: 29.21 15.27 75m: 45.10 15.89 100m: 1:00.18 15.08

20. БАДЫГОВ, Тимур 2010 II СШОР "Дельта" +0,73 1:00.26 412 2р
25m: 14.13 14.13 50m: 29.30 15.17 75m: 44.97 15.67 100m: 1:00.26 15.29

21. ПОЛУКЕЕВ, Андрей 2007 I РСШОР Акватика +0,78 1:00.69 403 2р
25m: 12.47 12.47 50m: 27.06 14.59 75m: 43.37 16.31 100m: 1:00.69 17.32

22. ТЕМИРГАЛИЕВ, Айдар 2008 II СШОР Касатка +0,65 1:00.89 399 2р
25m: 14.27 14.27 50m: 29.76 15.49 75m: 45.63 15.87 100m: 1:00.89 15.26

23. САЛАХУТДИНОВ, Азат 2007 КМС ФСО "Ак Буре" +0,88 1:00.95 398 2р
25m: 13.49 13.49 50m: 28.64 15.15 75m: 44.85 16.21 100m: 1:00.95 16.10

24. САМИГУЛЛИН, Данияр 2009 II СШОР "Дельта" +0,81 1:01.53 387 2р
25m: 14.24 14.24 50m: 29.80 15.56 75m: 45.89 16.09 100m: 1:01.53 15.64

25. ГАТАУЛЛИН, Аскар 2011 РСШОР Акватика +0,82 1:01.70 383 2р
25m: 14.26 14.26 50m: 29.83 15.57 75m: 46.05 16.22 100m: 1:01.70 15.65

26. ЖЕЛТУХИН, Владислав 2010 II СШОР Касатка +0,68 1:01.71 383 2р
25m: 13.70 13.70 50m: 28.71 15.01 75m: 45.31 16.60 100m: 1:01.71 16.40

27. БАХАРЕВ, Матвей 2010 II СШОР Касатка +0,75 1:01.77 382 2р
25m: 13.93 13.93 50m: 29.59 15.66 75m: 45.91 16.32 100m: 1:01.77 15.86

28. КОЧНЕВ, Никита 2010 II РСШОР Акватика +0,79 1:01.85 381 2р
25m: 14.54 14.54 50m: 30.07 15.53 75m: 46.18 16.11 100m: 1:01.85 15.67

29. АХМАДЕЕВ, Рашид 2010 II СШОР Касатка +0,64 1:01.98 378 2р
25m: 14.48 14.48 50m: 30.04 15.56 75m: 46.44 16.40 100m: 1:01.98 15.54

30. СТУПИН, Роман 2011 II ФСО "Ак Буре" +0,72 1:01.99 378 2р
25m: 14.33 14.33 50m: 29.82 15.49 75m: 46.00 16.18 100m: 1:01.99 15.99

31. КУЧЕРГИН, Кирилл 2008 Физика Плавания +0,67 1:02.03 377 2р
25m: 12.72 12.72 50m: 27.39 14.67 75m: 44.23 16.84 100m: 1:02.03 17.80

32. ОСОСОВ, Мирослав 2009 II РСШОР Акватика +0,68 1:02.05 377 2р
25m: 13.63 13.63 50m: 29.18 15.55 75m: 45.59 16.41 100m: 1:02.05 16.46
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33. СИМАНОВ, Кирилл 2009 I РСШОР Акватика +0,75 1:02.42 370 2р
25m: 14.11 14.11 50m: 29.74 15.63 75m: 46.08 16.34 100m: 1:02.42 16.34

34. БИКМАМИТОВ, Айдар 2009 II РСШОР Акватика +0,64 1:02.76 364 2р
50m: 29.78 29.78 100m: 1:02.76 32.98

35. НИЗАМИЕВ, Данат 2009 II Mychamps +0,60 1:02.82 363 2р
25m: 14.46 14.46 50m: 30.27 15.81 75m: 46.68 16.41 100m: 1:02.82 16.14

36. АЗАРЕНКОВ, Александр 2007 Физика Плавания +0,84 1:03.05 359 2р
25m: 14.02 14.02 50m: 29.66 15.64 75m: 46.22 16.56 100m: 1:03.05 16.83

37. ШАФИГУЛЛИН, Эмиль 2011 II СШОР Касатка +0,75 1:03.09 359 2р
25m: 14.52 14.52 50m: 30.45 15.93 75m: 46.85 16.40 100m: 1:03.09 16.24

38. ХАЛИЛОВ, Айдар 2010 II СШОР Касатка +0,74 1:03.32 355 2р
25m: 14.47 14.47 50m: 30.31 15.84 75m: 47.07 16.76 100m: 1:03.32 16.25

39. ХАЙРУТДИНОВ, Самат 2010 II РСШОР Акватика +0,66 1:03.93 345 3р
25m: 14.65 14.65 50m: 30.77 16.12 75m: 47.32 16.55 100m: 1:03.93 16.61

40. ГУДКОВ, Арсентий 2010 II РСШОР Акватика +0,73 1:04.07 342 3р
25m: 14.27 14.27 50m: 30.52 16.25 75m: 47.29 16.77 100m: 1:04.07 16.78

41. СЛУКИН, Георгий 2010 II СШОР Касатка +0,74 1:04.15 341 3р
25m: 14.53 14.53 50m: 30.62 16.09 75m: 47.84 17.22 100m: 1:04.15 16.31

42. ОВЧИННИКОВ, Богдан 2010 II СШОР Касатка +0,66 1:04.16 341 3р
25m: 14.41 14.41 50m: 30.44 16.03 75m: 47.01 16.57 100m: 1:04.16 17.15

43. ВАГАПОВ, Данис 2011 II СШОР Касатка +0,84 1:04.43 337 3р
25m: 14.74 14.74 50m: 30.93 16.19 75m: 47.78 16.85 100m: 1:04.43 16.65

44. НИКОНЕНКОВ, Кирилл 2010 II Гимназия № 179 +0,69 1:04.57 334 3р
25m: 14.29 14.29 50m: 30.11 15.82 75m: 47.10 16.99 100m: 1:04.57 17.47

45. ИСХАКОВ, Артур 2009 II СШОР Касатка +0,91 1:04.87 330 3р
50m: 30.63 30.63 100m: 1:04.87 34.24

46. АБДУЛЛИН, Адель 2011 II СШОР Касатка +0,76 1:05.07 327 3р
25m: 14.91 14.91 50m: 31.47 16.56 75m: 48.81 17.34 100m: 1:05.07 16.26

47. ИППОЛИТОВ, Дамир 2011 II СШОР "Дельта" +0,75 1:05.60 319 3р
25m: 14.93 14.93 50m: 31.23 16.30 75m: 48.72 17.49 100m: 1:05.60 16.88

48. БАЛЯКИН, Даниил 2011 II СШОР Касатка +0,99 1:05.71 317 3р
25m: 14.86 14.86 50m: 31.65 16.79 75m: 49.07 17.42 100m: 1:05.71 16.64

49. ГАРИПОВ, Ризван 2010 II ФСО "Ак Буре" +0,69 1:05.72 317 3р
25m: 14.02 14.02 50m: 30.18 16.16 75m: 47.82 17.64 100m: 1:05.72 17.90

50. ИСХАКОВ, Адель 2011 II СШОР "Дельта" +0,77 1:06.39 308 3р
25m: 14.64 14.64 50m: 31.14 16.50 75m: 49.06 17.92 100m: 1:06.39 17.33

51. ЧЕПКАСОВ, Артём 2012 II СШОР Касатка +0,75 1:06.59 305 3р
25m: 15.39 15.39 50m: 31.89 16.50 75m: 49.55 17.66 100m: 1:06.59 17.04

52. АГЛЯМЗЯНОВ, Амир 2011 II СШОР Касатка +0,82 1:06.80 302 3р
50m: 31.83 31.83 100m: 1:06.80 34.97

53. ХАБИБУЛЛОВ, Камал 2011 III ФСО "Ак Буре" +0,76 1:06.83 302 3р
25m: 14.62 14.62 50m: 31.43 16.81 75m: 49.42 17.99 100m: 1:06.83 17.41

54. ДАНИЛОВ, Тимур 2011 II СШОР "Дельта" +0,79 1:07.21 296 3р
25m: 14.99 14.99 50m: 32.01 17.02 75m: 49.46 17.45 100m: 1:07.21 17.75

55. ЧУМАРИН, Аскар 2011 II СШОР Касатка +0,72 1:07.36 294 3р
25m: 15.49 15.49 50m: 32.81 17.32 75m: 49.95 17.14 100m: 1:07.36 17.41
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56. АБЗАЛОВ, Рамиль 2011 II СШОР Касатка +0,75 1:07.47 293 3р
50m: 32.63 32.63 100m: 1:07.47 34.84

57. ПАВЛОВСКИЙ, Игорь 2010 I СШОР "Дельта" +0,89 1:07.70 290 3р
25m: 15.96 15.96 50m: 33.20 17.24 75m: 50.58 17.38 100m: 1:07.70 17.12

58. ШАРИ ПОВ, Камиль 2011 II СШОР Касатка +0,71 1:07.76 289 3р
25m: 15.29 15.29 50m: 32.59 17.30 75m: 50.28 17.69 100m: 1:07.76 17.48

59. КУЗНЕЦОВ, Кирилл 2010 III Гимназия № 179 +0,83 1:08.27 283 3р
25m: 15.61 15.61 50m: 32.88 17.27 75m: 50.96 18.08 100m: 1:08.27 17.31

60. ДОРОФЕЕВ, Владислав 2011 II СШОР "Дельта" +0,74 1:08.31 282 3р
25m: 15.89 15.89 50m: 33.31 17.42 75m: 51.17 17.86 100m: 1:08.31 17.14

61. КУТЕНКОВ, Олег 2010 III СШОР "Дельта" +0,79 1:08.58 279 3р
25m: 15.85 15.85 50m: 32.93 17.08 75m: 51.17 18.24 100m: 1:08.58 17.41

62. КОРНИЛОВ, Филипп 2012 III ФСО "Ак Буре" +0,82 1:09.15 272 3р
25m: 14.93 14.93 50m: 32.00 17.07 75m: 50.10 18.10 100m: 1:09.15 19.05

ИЛЬИНЫХ, Арсений 2013 II СШОР Касатка +0,88 1:09.15 272 3р
25m: 15.33 15.33 50m: 32.87 17.54 75m: 51.07 18.20 100m: 1:09.15 18.08

64. АРСЛАНОВ, Фидель 2013 II СШОР Касатка +0,89 1:10.03 262 3р
25m: 15.87 15.87 50m: 33.45 17.58 75m: 52.26 18.81 100m: 1:10.03 17.77

65. ФАЗУЛИН, Реналь 2012 III СШОР Касатка +0,62 1:10.11 261 3р
25m: 15.83 15.83 50m: 32.95 17.12 75m: 51.46 18.51 100m: 1:10.11 18.65

66. КУЛИКОВ, Захар 2012 III СШОР Касатка +0,67 1:10.16 261 3р
25m: 16.04 16.04 50m: 33.59 17.55 75m: 52.22 18.63 100m: 1:10.16 17.94

67. КОЛОКИН, Илья 2011 II СШОР Касатка +0,92 1:10.41 258 3р
50m: 34.18 34.18 100m: 1:10.41 36.23

68. УБОЙЦЕВ, Данель 2011 III СШОР Касатка +0,79 1:10.43 258 3р
25m: 15.77 15.77 50m: 33.86 18.09 75m: 52.82 18.96 100m: 1:10.43 17.61

69. ЗАМАЛЮТДИНОВ, Самир 2012 II СШОР Касатка +0,78 1:10.48 257 3р
25m: 16.35 16.35 50m: 35.18 18.83 75m: 53.75 18.57 100m: 1:10.48 16.73

70. ЗИЯТДИНОВ, Аскар 2012 III СШОР "Дельта" +0,76 1:10.54 256 3р
25m: 16.46 16.46 50m: 34.70 18.24 75m: 52.97 18.27 100m: 1:10.54 17.57

71. МУХАМЕТЗЯНОВ, Дамир 2010 II СШОР "Дельта" +0,87 1:10.68 255 3р
25m: 15.97 15.97 50m: 33.55 17.58 75m: 52.36 18.81 100m: 1:10.68 18.32

72. САЛАХОВ, Зульфан 2011 II СШОР "Дельта" +0,69 1:10.72 254 3р
50m: 33.60 33.60 100m: 1:10.72 37.12

73. КУЛИКОВ, Макарий 2011 Кз СВУ +0,72 1:10.93 252 3р
25m: 16.00 16.00 50m: 34.01 18.01 75m: 52.52 18.51 100m: 1:10.93 18.41

74. КРАМЕНЬ, Марк 2012 III СШОР "Дельта" +0,69 1:11.45 247 1ю
25m: 15.63 15.63 50m: 33.19 17.56 75m: 51.75 18.56 100m: 1:11.45 19.70

75. ТРИФОНОВ, Федор 2011 II СШОР "Дельта" +0,88 1:11.61 245 1ю
50m: 34.26 34.26 100m: 1:11.61 37.35

76. ГИБАДУЛЛИН, Артур 2011 III СШОР Касатка +0,89 1:11.94 242 1ю
50m: 33.98 33.98 100m: 1:11.94 37.96

77. ИСМАГИЛОВ, Амир 2013 III ФСО "Ак Буре" +0,78 1:12.17 239 1ю
25m: 15.92 15.92 50m: 34.34 18.42 75m: 54.16 19.82 100m: 1:12.17 18.01

78. ФАДЕЕВ, Даниил 2013 III СШОР Касатка +0,78 1:12.35 238 1ю
25m: 16.57 16.57 50m: 34.52 17.95 75m: 53.75 19.23 100m: 1:12.35 18.60
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Комитет физической культуры и спорта Исполнительного комитета г.Казани
ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО г.КАЗАНИ

с 26 - 28 октября 2023

Дистанция 4, Мальчики, 100m Вольный стиль, 2007 и моложе

Место Фамилия Имя г/р R.T. Время Очки разряд

79. ФАХРУТДИНОВ, Михаил 2013 III СШОР Касатка +1,05 1:13.09 230 1ю
25m: 16.57 16.57 50m: 34.54 17.97 75m: 53.45 18.91 100m: 1:13.09 19.64

80. ХУЗИН, Раиль 2012 III СШОР "Дельта" +0,90 1:13.19 229 1ю
25m: 16.70 16.70 50m: 35.02 18.32 75m: 55.23 20.21 100m: 1:13.19 17.96

81. БИКТИМИРОВ, Искандер 2012 III СШОР "Дельта" +0,76 1:13.62 225 1ю
25m: 17.02 17.02 50m: 35.90 18.88 75m: 55.90 20.00 100m: 1:13.62 17.72

82. ХАЙРУТДИНОВ, Ильнур 2010 III СШОР "Дельта" +0,87 1:13.71 225 1ю
25m: 16.70 16.70 50m: 35.37 18.67 75m: 54.79 19.42 100m: 1:13.71 18.92

83. САЛАХУТДИНОВ, Богдан 2012 III СШОР Касатка +0,79 1:13.77 224 1ю
25m: 16.41 16.41 50m: 35.19 18.78 75m: 55.01 19.82 100m: 1:13.77 18.76

84. КУНГУРЦЕВ , Герман 2013 III СШОР Касатка +0,70 1:14.61 217 1ю
25m: 16.96 16.96 50m: 35.76 18.80 75m: 55.40 19.64 100m: 1:14.61 19.21

85. ГАЛИАХМЕТОВ, Данис 2012 III ФСО "Ак Буре" +0,78 1:14.80 215 1ю
25m: 16.75 16.75 50m: 35.76 19.01 75m: 55.73 19.97 100m: 1:14.80 19.07

86. ГАФИЯТУЛЛИН, Булат 2013 III СШОР Касатка +0,75 1:15.06 213 1ю
25m: 16.47 16.47 50m: 35.71 19.24 75m: 55.55 19.84 100m: 1:15.06 19.51

87. МОРЯШОВ, Григорий 2012 III ФСО "Ак Буре" +0,75 1:15.15 212 1ю
25m: 16.36 16.36 50m: 35.32 18.96 75m: 55.34 20.02 100m: 1:15.15 19.81

88. САФИУЛЛИН, Никита 2011 III СШОР "Дельта" +0,72 1:15.88 206 1ю
25m: 17.08 17.08 50m: 36.37 19.29 75m: 56.50 20.13 100m: 1:15.88 19.38

89. ТУХБАГАЛИЕВ, Аскар 2012 III СШОР "Дельта" +0,76 1:16.95 197 1ю
25m: 16.89 16.89 50m: 35.64 18.75 75m: 56.48 20.84 100m: 1:16.95 20.47

90. ВАСИЛЕНКО, Александр 2013 III СШОР Касатка +0,76 1:18.57 185 1ю
25m: 16.68 16.68 50m: 36.17 19.49 75m: 57.61 21.44 100m: 1:18.57 20.96

91. ЕРАХТИН, Денис 2013 III СШОР Касатка +0,81 1:19.19 181 1ю
25m: 17.17 17.17 50m: 36.91 19.74 75m: 58.27 21.36 100m: 1:19.19 20.92

92. СЛУКИН, Багратион 2013 III СШОР Касатка +0,78 1:20.08 175 1ю
25m: 17.77 17.77 50m: 38.74 20.97 75m: 59.79 21.05 100m: 1:20.08 20.29

93. ФАХРУТДИНОВ, Тимур 2013 III СШОР Касатка +1,02 1:20.71 171 1ю
25m: 18.11 18.11 50m: 38.35 20.24 75m: 59.85 21.50 100m: 1:20.71 20.86

94. ГИБАДУЛЛИН, Раяз 2013 III СШОР Касатка +0,85 1:22.00 163 1ю
25m: 18.18 18.18 50m: 38.61 20.43 75m: 1:00.17 21.56 100m: 1:22.00 21.83

95. ДОБРОВОЛЬСКИЙ, Ярослав 2013 III СШОР Касатка +0,73 1:24.03 151
25m: 18.62 18.62 50m: 39.67 21.05 75m: 1:02.46 22.79 100m: 1:24.03 21.57

DSQ ХУСАИНОВ, Амир 2008 КМС РСШОР Акватика 1р
DNS СОЛОВЬЕВ, Никита 2008 II РСШОР Акватика


